P. 53. l. 25. "Tu es &c.] Quid sit hujuscce loci sententia, et num scribentis incuria errorem aliquem effuderit, judicet literarum Orientalium studiosus.

ERRATA ET CORRIGENDA.

- | | | |
|------|---------|--|
| Pag. | 7. lin. | 5. pro <i>Chorafini</i> lege <i>Chorafani</i> . |
| — | 13. — | 5. pro <i>dictus</i> lege <i>dictam</i> . |
| — | 13. — | 9. pro <i>Mowakkeffiddin</i> lege <i>Mowaffekkeddin</i> , et sic paſſim. |
| — | 13. — | 26. pro <i>Babſbid</i> lege <i>Babſbad</i> . |
| — | 21. — | 14. pro <i>Perſpecṭum</i> lege <i>Perpeṭum</i> . |
| — | 25. — | 2. pro <i>viginti</i> lege <i>decem</i> . |
| — | 57. — | 10. pro <i>comprehendo</i> lege <i>comprehendendo</i> . |
| — | 74. — | 20. et p. 75. pro <i>Hegræ</i> lege <i>Hegiræ</i> . |

Accession no.

Ibn Abi Usaybi'ah,

Author

Abdoilat iphi

Bagdadensis vita

Call no.

1803

Classics

+